
 
報告事項（２） 
地域福祉課・千葉市社会福祉協議会 
 

千葉市町内自治会連絡協議会各地区連協会長 様 

 

                 社会福祉法人 

千葉市社会福祉協議会   

 

千葉市社会福祉協議会 

令和 5年度 会員会費募集についてのお願い 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より本会事業に関しまして、特段のご理解とご尽力を賜り、厚く御礼申しあ

げます。 

 また、社協会員会費の募集活動につきましては、町内自治会の皆様の多大なるご

協力をいただいておりますこと、重ねて厚く御礼申しあげます。 

 ご協力いただいた会費は、「誰もが安心して暮らせる福祉のまちづくり」を進める

ための貴重な財源として、地域福祉活動を中心とした各種事業等に有効に活用させ

ていただきます。 

 つきましては、ひとりでも多くの方に社協活動や地域福祉活動にご理解・ご賛同

いただき、ご支援を賜れるよう、令和５年度につきましても引き続き社協会員会費

募集活動への特段のご配慮をくださいますよう、ご協力の程よろしくお願い申しあ

げます。 

 なお、社協会員会費については、住民個人の任意によるものであるため、強制感

を与えることがないようにご留意いただきますようお願いいたします。 

 

 

社会福祉法人 千葉市社会福祉協議会  

地域福祉推進課 地域福祉推進班 

〒260-0844 千葉市中央区千葉寺町 1208-2（千葉市ハーモニープラザ B棟3階） 

TEL：043-209-8869  FAX 043-312-2886 

 


